
Fra: Silje Kristine Graue Lerøy <silje@odinprosjekt.no> 
Sendt: fredag 14. juni 2019 14.43 
Til: Ina Wergeland 
Emne: VS: Lagt til på avtale- 18/3605 Anskaffelse av elektronisk 

pasientjournalsystem 
Vedlegg: SSA-K_Bilag 4_Leveringstidspunkt og andre frister.pdf 
 

Supert at signering endelig er i boks 😊!! 
  
Se svar til Torbjørn i Visma nedenfor. 
  
Skal jeg ferdigstille anskaffelsesprotokoll og kunngjøre kontraktstildeling i Doffin? 
  
  
Mvh 
 
Silje Graue Lerøy 
Seniorrådgiver 
Odin Prosjekt AS 
  
Adresse: Edvard Griegsvei 3B, 5059 Bergen 
Telefon: (+47) 924 600 24 
E-post: silje@odinprosjekt.no 
Internett: www.odinprosjekt.no 
  

Fra: Silje Kristine Graue Lerøy <silje@odinprosjekt.no>  
Sendt: fredag 14. juni 2019 14:28 
Til: 'Torbjørn Emblem' <torbjorn.emblem@visma.com> 
Kopi: Nils-Erik Buck (nils-erik.buck@lindas.kommune.no) <nils-erik.buck@lindas.kommune.no>; 'Leni 
Dale' <Leni.Dale@lindas.kommune.no>; (vegdis.tvedt@lindas.kommune.no) 
<vegdis.tvedt@lindas.kommune.no> 
Emne: SV: Lagt til på avtale- 18/3605 Anskaffelse av elektronisk pasientjournalsystem 
  
Hei 
  
I Bilag 4 i SSA-K avtalen  er det kun fristene under kap 3 «Avtalens punkt 6.2 Dagbot ved forsinkelse» 
som genererer dagbøter. 
  
Kap 2 «Avtalens punkt 2.1.5 Tid og sted for Leverandørens ytelse» genererer ikke dagbøter. 
Når det gjelder datoene under dette kapittelet må disse naturligvis justeres. Dette er noe 
implementeringsprosjektet i kommunene må bli enig med Visma om, ref. SSA-K_Bilag 
2G_»Besvarelse på avklaringspunkter fra VISMA etter forhandlingsmøte»: 
«PRESISERING FRA OPPDRAGSGIVER: Dagbøter blir knyttet til data som skal konverteres. Hvilke data 
som skal konverteres avtales nærmere i implementeringsprosjektet. Dersom leverandøren har data 
de 
vet ikke kan konverteres, må dette spesifiseres i endelig tilbud. 
Dette vil legges inn i SSA-K_Bilag 8: Endringer i den generelle avtaleteksten» 
  
Er det ønskelig at vi oppretter dette dokumentet «i SSA-K_Bilag 8: Endringer i den generelle 
avtaleteksten» hvor dette blir presisert? 
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Mvh 
 
Silje Graue Lerøy 
Seniorrådgiver 
Odin Prosjekt AS 
  
Adresse: Edvard Griegsvei 3B, 5059 Bergen 
Telefon: (+47) 924 600 24 
E-post: silje@odinprosjekt.no 
Internett: www.odinprosjekt.no 
  
Fra: Torbjørn Emblem <torbjorn.emblem@visma.com>  
Sendt: fredag 14. juni 2019 09:02 
Til: Silje Kristine Graue Lerøy <silje@odinprosjekt.no> 
Emne: Fwd: Lagt til på avtale- 18/3605 Anskaffelse av elektronisk pasientjournalsystem 
  
Hei 
  
Bilag 4 i SSA-K avtalen har fortsatt frister som ikke er realistisk vedr bl.a. installasjon mv og tilhørende 
dagbøter... 
Frister rundt 01.01.2020 osv er ok, men hva / hvordan skal vi oppfattes dette.... 
  
Trenger en avklaring/ bekreftelse på dette. 
  
 
 
Mvh 
  

 

Torbjørn Emblem  
Kundeansvarlig region Vest 

Mobile +47 46405610 | Switchboard +47 46 40 40 00  

Visma 

Karenslyst Allé 56, 0277 Oslo | https://www.visma.no  
Visma effektiviserer din forretningsdrift: 
Programvare - Outsourcing av regnskap og lønn - Anbud, innkjøp og innfordring - Retail IT - Prosjekt- og konsulenttjenester 

 
This communication is intended for the person(s) named above only. It contains information that is confidential and legally privileged. If received in 
error, please delete this e-mail and notify the sender. 

  

  

  

  

---------- Forwarded message --------- 
Fra: Lindås Kommune via Mercell <noreply@mercell.com> 
Date: fre. 14. jun. 2019 kl. 08:16 
Subject: Lagt til på avtale- 18/3605 Anskaffelse av elektronisk pasientjournalsystem 
To: <torbjorn.emblem@visma.no> 
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Dette er en systemgenerert melding. Vennligst følg instruksjonene i meldingen for mer 

informasjon.  

Du har mottatt en melding i Mercell-portalen vedrørende  

Du må logge inn med følgende bruker for å lese meldingen: 

Brukernavn: torbjorn.emblem@visma.no  

Lenke til meldingen   

 

 

 

Har du behov for assistanse?  

 

Mercell Support 

+47 21 01 88 60 

support@mercell.com 
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